Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2015                                                                                                                            № 108
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.03.2011 № 50 «Об утверждении порядка предоставления информации пользователям о деятельности Администрации Новокусковского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральными законами от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.03.2011 № 50 «Об утверждении порядка предоставления информации пользователям о деятельности Администрации Новокусковского сельского поселения» (в редакции постановлений Администрации Новокусковского сельского поселения от 30.05.2012 № 119, от 18.12.2012 № 265, от 06.08.2013 № 197) следующие изменения:
	1) наименование раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Перечень информации о деятельности Администрации, размещаемой на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
	2) раздел 3 Порядка дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:
	«3.3. Информация о кадровом обеспечении Администрации, указанная в подпунктах 3.1.6 (в части - номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу замещения вакантных должностей в Администрации), 3.1.7, 3.1.8, 3.1.9 настоящего Порядка, размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы (gossluzhba.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.
В случае, если Администрация не имеет возможности размещать информацию о своем кадровом обеспечении на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы, указанная информация направляется в Администрацию Томской области для размещается органом государственной власти Томской области.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Подпункт 1 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Подпункт 2 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с даты его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2015 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения по управлению делами Репину А.В.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко